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Írásbeli kérdés
az Országgyűlés elnöke részére

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, az Országgyűlésrő l szóló 2012. évi XXXVI .

törvény 42. § (8) bekezdése és az egyes házszabályi rendelkezésekr ő l szóló 10/2014 . (II . 24 . )

OGY határozat 124 . § (1) bekezdése alapján „Semmire sem jó a fociakadémiák rendszere”

címmel írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani Balog Zoltán miniszter úrhoz, a z

Emberi Erőforrások Minisztériumát irányító miniszterhez .

Tisztelt Miniszter Úr !

A belga Double Pass auditáló szervezet átfogó vizsgálatot készített a magyar futball-

utánpótlásképzés alapját jelentő akadémiai rendszerről, melynek következtetései komoly

aggodalomra adnak okot. A jelentésben többek között a következ ő megállapítások vannak: az

edzői módszerek és alapelvek formalizálása nem elterjedt, a konkrét edzéscélok ritká n

világosak és meghatározottak, kevés akadémia alkalmaz kifejezetten a kiemelt tehetségekke l

dolgozó speciális edzőket, az akadémia bevételeinek és kiadásainak átlátható leírása pedig ne m

történik meg .

Tisztelt Miniszter Úr! Mindezek alapján a következ ő kérdésekre várom válaszát :

• Hány fociakadémiát támogatnak a magyar adófizet ők pénzébő l?

• Mennyibe kerül az akadémiák működtetése évente a magyar polgároknak ?

• Hány gyereket képeznek ki évente focistává ezek az akadémiák? Mi lesz a végzet t

hallgatókkal?

• Milyen következtetések vonhatók le a jelentésb ől? Igazak-é az abban felsorolt súlyo s

hiányosságok? Milyen intézkedések várhatók ezzel kapcsolatosan ?
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• Mi lesz az akadémiák jövője?

Ezen kívül arra kérem Miniszter urat, hogy a fenti kérdések megválaszolásán túl, hozz a

nyilvánosságra a Double Pass jelentésének teljes eredeti szövegét illetve azt és az előző

kérdésekre adott válaszait elektronikus formában is küldje el számomra az alábbi e-mai l

címre: szabo.szabolcs@parlament .hu .

Tisztelettel várom Miniszter Úr válaszát !

Budapest, 2014 . július 22 .

zabó Szabolcs

(független) .

országgyűlési képviselő
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